
 

 

 

Nízkoprahové zařízení dětí a mládeže OÁZA  
     Karviná - Nové Město, Mírová 1434, 735 06 
        Zřizovatel: Akademický ústav Karviná, z.ú. 

 

 

Aktivity pořádané v rámci Týdne sociálních služeb  

ve dnech od 2.10. do 6.10.2017  

 

Pondělí 2.10.2017 od 12.00 do 17.00 hod.  

Den otevřených dveří v Nízkoprahovém zařízení dětí a mládeže OÁZA 

Zajímá vás provoz našeho zařízení a činnost s klienty? Máte zájem vidět, jak pomáháme 

klientům s přípravou do školy, s upevňováním schopností a dovedností (výtvarné činnosti, 

volnočasové aktivity…)? Jste srdečně zváni. 

 

Středa 4.10.2017 od 15.00 do 16.30 hod. 

Beseda, na které nemůže chybět žádná dívka, žena, matka 

 

V Nízkoprahovém zařízení dětí a mládeže OÁZA se v rámci projektu „Rozvoj sociálních 

dovedností“ bude konat interaktivní beseda s gynekologem Mudr. Zdeňkem Kurasem, který 

Vás netradiční formou seznámí s aktuálními tématy každé ženy, které se týkají intimní hygieny,  

pohlavního styku, antikoncepce, těhotenství a prevence. Během besedy budou zodpovězeny 

všechny dotazy.  

 

 

Čtvrtek 5. 10. 2017 od 15.30 do 16.30 hod. 

 

Povídání s pracovnicí SPOD na téma „Co je to nefunkční rodina“  

 
V Nízkoprahovém zařízení dětí a mládeže OÁZA se v rámci projektu „Rozvoj sociálních 

dovedností“ bude konat beseda s pracovnicí sociálně právní ochrany dětí. Pracovnice SPOD 

klienty seznámí s rysy nefunkční rodiny, vysvětlí pojmy jako jsou např. problémové děti, 

pětounská péče nebo k čemu slouží výchovné ústavy… 

 


